
UCHWAŁA Nr  370/LXXI/2018

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  31 stycznia  2018 roku 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie
na 2017 rok.

Na podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym  (j.t.  Dz.U.  z  2017r.,  poz.  1875)  oraz  §  90  ust.  1   Statutu  Miasta  Gostynina
uchwalonego  Uchwałą  Nr  231/XLV/2016  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  27
października 2016 roku, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się roczny plan kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Gostyninie VII
kadencji na rok 2018, określony załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Załącznik do Uchwały Nr 370/LXXI/2018

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  31 stycznia  2018 r. 

Plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie w 2018 roku

I kwartał 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w II półroczu 2017.
3.   Kontrola Szkoły Podstawowej nr 1 w zakresie wydatkowania środków finansowych
      w latach 2015 - 2017 i realizacji decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora 
      Sanitarnego w okresie 2014 – 2017.

II kwartał
1. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2018 roku, za I kwartał. 
2. Miejska Biblioteka Publiczna im. Jakuba w Gostyninie -  jej uwiarygodnienie pod kątem   
      działalności merytorycznej i finansowej, w szczególności struktury organizacyjnej i 
      zakresu  czynności, preliminarza kosztów i jego wykonania, obsługi czytelniczej,  
      planowania i jego uwarunkowania, inne związane z działalnością biblioteki.
3. Dokonanie  oceny  pracy  Burmistrza  Miasta  Gostynina  w  kontekście  udzielenia

absolutorium.
4. Przegląd  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  w  Gostyninie  –  stan  aktualny,

przewidywania  zmian. 

III  kwartał
1. Informacja o realizacji  budżetu miasta za I półrocze 2018 roku,
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w I półroczu 2018,
3. Stan realizacji i rozliczenie wybranych zadań inwestycyjnych w I półroczu 2018.
4. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2018 roku, za II kwartał. 

IV  kwartał
1. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2018 roku, za III kwartał. 
2. Informacja burmistrza o nieprawidłowościach przy zasiedlaniu lokali socjalnych w latach

2006 -2010.
3. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.

Dodatkowo według potrzeb:
Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Miejską  i  rozpatrywanie skarg na 
działalność Urzędu Miasta.

Uwaga:
Kontrole, porady, opinie i ekspertyzy z udziałem ekspertów posiadających wiedzę fachową 
w zakresie związanym z przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej.


